
 
 

EBSCOhost Collection Manager  
- postup při výběru titulů v rámci projektu SCI-INFO  

pro pedagogy a ostatní zaměstnance 
knihovny 

 

Instituce:  

Univerzita Palackého v Olomouci 

1 
 

link do katalogu ECM:      https://ecm.ebscohost.com/  

Uživatelské jméno a heslo získáte na bis@upol.cz,  

tel. 585 631 744 nebo 585 631 722.   
Důležité: používejte prosím tento ECM účet pouze pro SCI-INFO projekt. 
Po výběru titulů kontaktujte prosím Vašeho administrátora pro projekt 
SCI-INFO, který bude přímo spolupracovat s EBSCO Publishing a 
dokončí nákup vybraných titulů.  
 

Administrátor pro projekt SCI-INFO pro UPOL: 
Bc. Pokorný Antonín, DiS.  antonin.pokorny@upol.cz 

 

https://ecm.ebscohost.com/
mailto:bis@upol.cz
mailto:antonin.pokorny@upol.cz


 

Vyhledávání titulů v ECM 
 
Vyhledávání titulů v ECM je jednoduché a intuitivní, podobně jako vyhledávání na platformě 
EBSCOhost. 

 
 
Tituly je možné vyhledávat podle klíčových slov, vydavatele, názvu, autora ad. 

 
 
Při vyhledávání titulů je možné hledané termíny a jejich výskyt kombinovat. 

 
 
Odkaz Full Search Options nabízí další možnosti pro zpřesnění vyhledávání, např.: cena, rok 
publikace atd. 
 

 
 
 
 

2 
 



Po zadání všech kritérií spustíme vyhledávání kliknutím na “Search” . Zobrazí se výsledky 
vyhledávání, které máme možnost následně zúžit / redefinovat v sekci “Refine Your Results” v levé 
části obrazovky: 
 

 
 
Kliknutím na název titulu zobrazíme detailní informace o titulu. Kliknutím na odkaz Preview se zobrazí 
náhled daného titulu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 
 


